[image: image1.jpg]

Администрация муниципального района

"Забайкальский район"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 мая 2016 года

№ 273
пгт. Забайкальск

Об утверждении Плана развития регулярных пассажирских перевозок на территории муниципального района «Забайкальский район» 2016-2020 годы
В соответствии с требованиями части 4 статьи 2 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Порядком установления, изменения, отмены муниципальных маршрутов регулярных перевозок в границах муниципального района «Забайкальский район» утвержденным Постановлением Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 21 апреля 2016 года № 254, реестром маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории муниципального района «Забайкальский район» утвержденным Постановлением Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 07 апреля 2016 года № 223  на основании статьи 25 Устава муниципального района «Забайкальский район» постановляет:

1. Утвердить прилагаемый План развития регулярных пассажирских перевозок на территории муниципального района «Забайкальский район» 2016-2020 годы.
2. Официально опубликовать (обнародовать) настоящее Постановление в порядке, установленном Уставом муниципального района «Забайкальский район».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы муниципального района «Забайкальский район» А.П. Кана.
Глава муниципального района

       А.М. Эпов
УТВЕРЖДЕН

Постановлением Администрации

муниципального района
«Забайкальский район»

от 10 мая 2016г. № 273
Плана

развития регулярных пассажирских перевозок на территории муниципального района «Забайкальский район» 2016-2020 годы
Раздел 1. «Виды регулярных перевозок по муниципальным маршрутам»
	№

п/п
	Номер и наименование муниципального маршрута
	Фактический вид регулярных перевозок на муниципальном маршруте
	Планируемый вид регулярных перевозок на муниципальном маршруте
	Дата изменения вида регулярных перевозок

	1
	№1 с.Даурия - пгт. Забайкальск
	перевозка с посадкой и высадкой пассажиров в любом не запрещенном правилами дорожного движения месте по маршруту регулярных перевозок.
	Внесение

изменений не планируется
	-

	2
	№2 Рудник-Абагайтуй - Забайкальск
	перевозки с посадкой и высадкой пассажиров в любом не запрещенном правилами дорожного движения месте по маршруту регулярных перевозок.
	Внесение

изменений не планируется
	-

Раздел 2 «План изменения муниципальных маршрутов»

	№

п/п
	Номер и наименование муниципального маршрута
	Вид изменения муниципального маршрута

(установление, изменение, отмена)
	Содержание изменения
	Дата изменения

	1
	№1 с.Даурия - пгт. Забайкальск
	Внесение

изменений не планируется
	-
	-

	2
	№2 Рудник-Абагайтуй - Забайкальск
	Внесение

изменений не планируется
	-
	-

Раздел 3 «План-график заключения муниципальных контрактов о выполнении работ, связанных с осуществлением регулярных перевозок по не регулируемым тарифам и выдачи свидетельств об осуществлении перевозок по муниципальным маршрутам»
	№

п/п
	Номер и наименование муниципального маршрута
	Дата начала проведения процедуры заключения муниципального контракта в соответствии с Федеральным законом №44-ФЗ
	Дата начала действия муниципального контракта
	Дата начала проведения конкурсной процедуры в соответствии с Федеральным законом № 220-ФЗ
	Дата начала действия свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальному маршруту

	1
	№1 с.Даурия - пгт. Забайкальск
	1 квартал 2019 – 1 квартал 2020 г.
	Со дня подписания муниципального контракта
	-
	Со дня подписания муниципального контракта

	2
	№2 Рудник-Абагайтуй - Забайкальск
	II квартал 2016 г., I квартал 2017 г.
	Со дня подписания муниципального контракта
	-
	Со дня подписания муниципального контракта

	3
	Красный Великан- Забайкальск
	II квартал 2016 г., I квартал 2017 г.
	Со дня подписания муниципального контракта
	-
	Со дня подписания муниципального контракта

__________________________________________